АДМИНИСТРАЦИЯ
РЫБИНО-БУДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОБОЯНСКОГО

РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РА СПОРЯЖЕНИЕ

«22» октября 2020года № 58-Р
Сл. Р.-Буды

О приостановлении личного приема
в Администрации Рыбино-Будского сельсовета
Обоянского района в связи с
повышением риска заражения
короновирусной инфекцией

В связи с угрозой распространения на территории Обоянского ^района
новой коронавирусной инфекции, в целях обеспечения безопасности
здоровья населения, реализации Методических рекомендаций по режиму
труда органов государственной власти, органов местного самоуправления
и организаций с участием государства, разработанных Министерством
труда и социального развития Российской Федерации 16 марта 2020 г., в
соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 г. № 68-ФЗ «О
защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и
техногенного характера», Федеральным законом от 30 марта 1999 г. №
52-ФЗ «О санитарно -  эпидемиологическом благополучии населения»,
принимая во внимание постановление Губернатора Курской области от
20.10.2020 № 1048-па «О дополнительных мерах по предупреждению
распространения новой коронавирусной инфекции на территории
Курской области»:
1. Приостановить с 22 октября 2020 г. личный прием граждан,

проводимый в Администрации Рыбино-Будского сельсовета
Обоянского района.

2. Рекомендовать гражданам направлять обращения в Администрацию
Рыбино-Будского сельсовета Обоянского района:
- почтовым отправлением по адресу: 306260, Курская область,

Обоянский район, сл. Рыбинские Буды , ул. Карачевка, 32
- через раздел онлайн-сервиса «Обращения граждан» на официальном
сайте муниципального образования « Рыбино-Будский сельсовет »
Курской области в сети «Интернет»
http://ribbudss.rkursk.ru/index.php?mun_obr=299&sub_menus_id=3539

http://ribbudss.rkursk.ru/index.php?mun_obr=299&sub_menus_id=3539

3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на Заместителя
Главы Администрации Рыбино-Будского сельсовета Обоянского
района -Щетинину С.В.

4. Распоряжение вступает в силу с 22 октября 2020 года.

Глава Рыбино-Будского сельсове
Обоянского района :Лл

&  §  п *  ^  Г ,  \ ' l r ’  г ?

и 2 И JXmjSp 1 а ||

С.Н.Хайлова